MUNICÍPIO DE CORURIPE – ALAGOAS EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 110/2023 
SMS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5913/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO CAPS
FORNECEDOR: M S ZOPELARI DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA CNPJ: 28.779.013/0001-20. 

Valor global R$ R$ 10.558,70 (dez mil quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos). Data da 
assinatura 22/06/2023. Coruripe/AL, em 22 de junho de 2023.

PEDRO HERMANN MADEIRO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE